PAREIRA e do Vereador ANTÔNIO CESAR MACHADO DA SILVA no 657º CURSO SOBRE INÍCIO DA SESSÃO LEGISLATIVA -
PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E CONDUÇÃO DOS TRABALHOS PARLAMENTARES que acontecerá nos dias 20, 21, 22 e 23 de
janeiro de 2026, na cidade de Belo Horizonte/MG.

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 2.780,00595.208,49 592.428,49

(dois mil setecentos e oitenta  reais )

33903940000 - SERVICO DE SELEÇÃO E TREINAMENTOSubelemento:

1/2026Reserva : 12/01/2026Data :

107 - Lei 14.133/2021, Inexigibilidade, Art. 74, Inciso III, alinea fDispensa/Inexigibilidade : 000002/2026Número Proc. Dispensa/Inexigibilidade :